様式第1号(第7条関係)

児童クラブ保護者負担金減免申請書

年　　　月　　　日
三好市長　様

	申請者
	住　　所
	三好市

	氏　　名
	印

	電話番号
	(　　　　)

[bookmark: _GoBack]三好市放課後児童クラブの保護者負担金の減免を受けたいので、三好市放課後児童クラブ運営管理規則第７条の規定により、次のとおり保護者負担金の減免を申請します。
	放課後児童クラブ名
	　　　　　　　　放課後児童クラブ

	入会している
児童等
	ふりがな
氏　　　　名
	学校名・学年
・幼稚園名
	生年月日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	負担金の減免
の申請期間
	年　　　　月から　　　　年　　　　月まで

	申請理由
	· (1)　生活保護法による保護を受けているため

	· (2)　災害その他特別な事情があるため（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	□　(3)　三好市就学援助費支給要綱に規定する準要保護者であるため
※２人目以降の保護者負担金が免除

	□　(4)　児童等が３人以上同時に入会(年間登録)しているため
　　　　　　　　　　　　　　　※３人目以降の保護者負担金が免除

	調査同意
	保護者負担金の減免の可否を判断するため、私の世帯状況等について、三好市福祉事務所が官公署及び関係人等に調査又は報告を求めることに同意します。

	年　　　月　　　日

	申請者
	住　　所
	三好市

	氏　　名
	印